UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacao Definitiva

Curso Técnico Superior Profissional em Viticultura e Enoturismo
Ano Letivo 2025/2026

Regime Cursos néo conferente de grau

Fase 12 Fase

Vagas 26

Disponibilizacéo Definitiva 02-07-2025

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

1 Aladje Camara
1 BELMIRA GOMES
1 GETILIA CARINHO COBNA
1 HELENA MENDES
1  Samba Embal6
1 SIMONE ADELINO BIAGUE INCOME
7 ADILSON JOAO ANTONIO MENDES
8 ABED PEDRO MANZAMBI MANGWANA
Abdu Camara
Abulai Sambu
ADELZITA LOURENCO PLANIA
Aissatu Turé
BETO MARIO CANGARINIME

Binta Seide

Candidatura

NCG_20252137
NCG_20252074
NCG_20252086
NCG_20252031
NCG_20251836
NCG_20251937
NCG_20252087
NCG_20251969
NCG_20252118
NCG_20251622
NCG_20251956
NCG_20251890
NCG_20251954

NCG_20252019

Classificacdo

18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
17.000

16.000

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao

Pagina 1 de 3



Candidato

Braima Haidara

Bubacar Tuncara
Calmente Mendes
Celestino Miranda Hajezy

Daivikson Mendes Lima

DARCILIA TITICHE LIMA MUGE DO

ROSARIO

Decania Té

DJADJA MANE

FANTA DJALO
Fatumata Haidara
HELENA VAZ

laia Baldé

lero Camaré

llda Dju

Isnaba Sanha

JULAICA DIMIR DJONO
KENEDY GARDETE SANHA
Laimine Seidi

Lili S&

Liveriana da Costa

Lola Manuel Intchami
Mamadu Tcham Djal6
Mamadu Turé

Mamajam Djau

Mariama Sirem Silla

Matondo Adelina Toko

Candidatura

NCG_20251795
NCG_20251815
NCG_20252134
NCG_20251787
NCG_20252052

NCG_20252125

NCG_20251740
NCG_20251933
NCG_20252028
NCG_20251794
NCG_20251838
NCG_20251854
NCG_20251552
NCG_20251826
NCG_20252063
NCG_20251990
NCG_20252145
NCG_20251824
NCG_20251489
NCG_20251928
NCG_20251877
NCG_20251948
NCG_20251885
NCG_20251777
NCG_20252067

NCG_20252102

Classificacdo

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
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. ~. N.de UC N.°de ECTS
Classificacdo

Candidato Candidatura creditadas creditados Colocado
Mirei Correia NCG_20251698 0 0 Nao
Nilza Quintino N'Bana NCG_20251968 0 0 N&o
Pedro Sambaro Baldé NCG_20251561 0 0 N&ao
Sadjo Baldé NCG_20252126 0 0 Nao
Sali Djassi NCG_20252054 0 0 N&o
Salum Drame NCG_20252062 0 0 Nao
Samira Tchuda NCG_20251812 0 0 Nao
SANA INDJAI NCG_20251962 0 0 N&o
SECO FATI NCG_20251783 0 0 Nao
SOULANGE MENDES NCG_20252130 0 0 Nao
Avaliadores

Jodo da Silva Madruga

Paula Catarina Castelo Borges Andrade

Homologo

Angra do Heroismo —/—/— Assinado por: Suzana Nunes Caldeira

Data: 2025.07.03 16:42:09+00'00'
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